

4. APRIL 1977 ApS
Østerlindparken 14, 7400 Herning

CVR-nr. 31 58 43 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Søren Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	4. APRIL 1977 ApS Østerlindparken 14 7400 Herning
	Telefon: 40501313
	CVR-nr.: 31 58 43 45
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Korshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	4. April ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt holdingvirksomhed og belægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.637 kr. mod 101.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.869 kr. mod -7.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.637	101.139
1 Personaleomkostninger	-16.685	-62.272
Driftsresultat	-26.322	38.867
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.732	-1.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.952	150
Andre finansielle indtægter	582.274	32.410
Øvrige finansielle omkostninger	-35.597	-74.621
Resultat før skat	534.039	-4.302
2 Skat af årets resultat	-115.170	-3.652
Årets resultat	418.869	-7.954
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	191.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.954
Disponeret i alt	418.869	-7.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.654	39.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.654	39.922
Anlægsaktiver i alt	50.654	39.922
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.475
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	93.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.341	10.150
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	53.341	113.625
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.629.707	1.140.021
Værdipapirer i alt	1.629.707	1.140.021
Likvide beholdninger	363.205	466
Omsætningsaktiver i alt	2.046.253	1.254.112
Aktiver i alt	2.096.907	1.294.034

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	912.201	720.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.236.601	930.732
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	220.944	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.944	0
Gæld til pengeinstitutter	497.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	28.034	3.652
Anden gæld	105.860	351.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.362	363.302
Gældsforpligtelser i alt	860.306	363.302
Passiver i alt	2.096.907	1.294.034

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	210.000	728.686	0	938.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.954</u>	<u>0</u>	<u>-7.954</u>
Egenkapital 1. januar 2021	210.000	720.732	0	930.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.469	114.400	305.869
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	<u>0</u>	<u>-113.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>912.201</u>	<u>114.400</u>	<u>1.236.601</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	1.685	2.272
	16.685	62.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.170	3.652
	115.170	3.652
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	41.030	0
Tilgang i årets løb	0	41.030
Kostpris 31. december 2021	41.030	41.030
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.108	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.732	-8.078
Indregning af gevinst ved køb af kapitalandele	0	6.970
Opskrivninger 31. december 2021	9.624	-1.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.654	39.922
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
4. April ejendomme ApS	Herning	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		1.629.707
Dagsværdi 31. december 2021		1.629.707
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		55.838

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.